σύνθεση, δεματοποίηση, συσκευασία, παράδοση στο  ΕΔΙΑΜΜΕ) του έντυπου υλικού που θα 

εκδοθεί στο πλαίσιο του προγράμματος «ΕΛΛΗΝΟΓΛΩΣΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΤΗ ΔΙΑΣΠΟΡΑ» τα έτη 2012-2013. 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός του διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό εκατόν 

είκοσι χιλιάδων ευρώ (120.000€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ενενήντα επτά χιλιάδων 

πεντακοσίων εξήντα ενός ευρώ (97.561€)μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ: ΟΧΙ  

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Έως 31/12/2013. 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ: Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να 

καταθέσουν «Εγγύηση Συμμετοχής» μαζί με την προσφορά τους,  για ποσό που αντιστοιχεί σε